
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea echipamentului
in cadrul proiectului,,Crearea Centrului de Excelenta in domeniul

educatiei din r-nul Hincesti"
(se indicd obiectul achizitiei)

prin procedura de achizi{ie: Cererea Ofertelor de Prel
(tipul procedurii de achizilie)

l. Denumirea autoritifii contractante: Consiliul Raional Hincesti

2. IDNO: 1010601000070

Adresa: MD.3401, RIVI; mun Elthce;ti, str, M.Ifrniu, 126

3. Numlrul de telefon/faxz 0 269 2-20+50, 2-20-39/ 2-20--58

4. Adresa de e-mail pi de internet a autoritifii contractante: hincesti.achizitii@gmail.com

5. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii in SIA RSAP

6. Tipul autoritlfii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul, menfiunea
ci autoritatea contractantfl este o autoritate centrald de achizifie sau ci achizi{ia implici o
altl formi de achizitie comuni)z Autoritate Publicd

7. Cumplritorul invitd operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitifile, sd
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

Snecificarea tehnici
deplinn solicitatS,

Standarde de
referintd

de
misurS

Lotul I

I
393000

00i5,

Banca penffi'elev, o
persoana

buc 100 800x500x730

Soaune p/u elev, 105 380x470x800
MaSa p/u profesbr, b u d ' 5 2000x800x770
Tabla obisnuita buc a

J 1200x3000
Masa p/.u,experimente
la chimie

buc
4 2800x600x780 cu

4 locuri
MaSa p/u experimente
la'frzica

buc
J 1400x600x780

Dulap stilaj (chimie,
bioloeie)

buc 2 1 200x500x2000

Dulap stilaj(fizica) buc 2 1 200x500x2000
Masa penlru Sala de
conferinla.

buc 1 7000x2900x780

Scaune pentlu sala de
conferinte

40 390x4:70x820

Valoarea estimativ[ (f5rn TVA) 427 225,01

Lotul2

I



3014r2
00-1

ealculatoare ,
stationaib Grytuqi"
monitor, tastator, mouse)

biic 6
V530s, 8Gb, SFF

10Tx001QRl

Tabla interactiVa cu
instalare

buc 2 80-87 inch

Valoarea estimativi (farn TVA) 89 666,67

Valoarea estimativi total5 (fnrI TVA) 516 891.68

8. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate lotufile;
a): Alte limitdri,prrvind n-grdtul de lotui Care pot fi atfibuite aceluiaEi

ofertant

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternativei na se admite
(indica{i se admite sau nu se admite)

10. Termenii;i condi{iile de livrare/prestare/executare solicitali: 30 iunie 2019

LL. Termenul de valabilitate a contractului: 3I decembrie,2019

12. Contract de achizi[ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz)z da

(indica{i da sau nu)

13. Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dupI caz):

(se menfioneazd respectivele acte cu putere de lege Ei acte administrative)

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora pi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneaziinformafiile solicitate (DUAE,
documentafie):

15. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse gi al
procedurii negociate), dup[ cazl nu se aplici

16. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronic[): nu se aplici

17. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupa caz)z _nu se
aplicl

18. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pretul cel mai scdzut

lNiliiliri
fl",{$i ll

: l

Mod de dsmonStfqre a indeplinirii
cri ieriului/cefinfei: '  i

N ivelu lmin im/
Obligativitatea

$lrN#rilt,

I;lt'
r  Lt$\

SIA RSAP, semnat electronic Obligatoriu

1, Formularul F3.1, SIA RSAP,
semnat[ electronic

Obligatoriu

Specificatii tehnice qi de prel Formularele F 4.1 qi F 4.2. SIA
RSAP. semnate electronic

Obligatoriu



L9. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor:

20. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pflni la: Informalii o gdsi(i tn SIA RSAP

- pe: Informafia o gdsifi in SIA RSAP

21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor jl depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

22. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

23. Locul deschiderii ofertelorz SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele inttrziate vor Ji respinse.

24. Persoanele autorizate sI asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe lu descltiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului cind ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP".

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: de stat

26. Respectivul contract se referfl la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: --

(se specificd denumireaproiectului gi/sau programului)

27. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:
Agenlia Na(ionald pentru Solu(ionareu Contestu(iilor
Adresu: mun. ChiEindu, bd, $tefun cel Mare ;i SfAil nr.l24 (et,4), MD 2001;
T eUF ax/e mail : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 1, c o nte s tutii@pns c. md

28.Data (datele) qi referinfa (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (daci este
cazul):

29.in cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:

30. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupl caz, precizarea cd nu a fost publicat un
astfel de anunf: hu afost

31. Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare: 09.04.2019

n cadrul  Droceduri l  de acnzrtre DuDlrca se va ut l l lza/accepta:

Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccenta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturarea electronicd Se acceptd
nldtile electronice Se acceptd

Ponderea%o

nu se aplicd

32. In cadrul procedurii de achizitie publici se va utiliza/accepta



33. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizaliei Mondiale a Comerfutui (numai !n cpzu!.anunlurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial at Uniunii Europene): nu,,;,1;i:t:l.l.ihifr

(se specificd da sau nu)

34. Alte informafii relevante:

Conducitorul grupului de lucru:


	Scan10001.PDF (p.1)
	Scan10002.PDF (p.2)
	Scan10003.PDF (p.3)
	Scan10004.PDF (p.4)

